
Öğrt Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Yer Öğretim Elemanı

1 1 FEN101 SCIENTIFIC ENGLISH I 7.01.2020 10:00 - 12:00 B2, B3 Öğr. Gör. Dr. ASLI KILIÇ / Dr. Öğretim Üyesi FUNDA İŞÇİOĞLU

1 1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 8.01.2020 10:30 - 12:00 B2, B1 Öğr. Gör. BÜNYAMİN SARAÇ

1 1 TUR101 TÜRK DİLİ I 8.01.2020 15:00 - 17:00 B2, B3 Öğr. Gör. ONUR TINKIR

1 1 INV401 İNOVASYON, TEKNOLOJİ VE GİRİŞİMCİLİK 8.01.2020 17:00 - 18:30
Elektrik Elektronik Müh Sınıf ve 

Amfileri
Doç. Dr. SERDAL TEMEL

1 1 FSM404 GİRİŞİMCİLİK, FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA GİRİŞ 9.01.2020 17:00 - 18:30 Teknopark İnci Binası Doç. Dr. SERDAL TEMEL

1 1 FEN103 / 513 BİLGİSAYAR 13.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi ARİF GÜRSOY / Profesör URFAT NURİYEV

1 1 MAN101 / 529 İŞLETMEYE GİRİŞ I 14.01.2020 15:00 - 17:00 B2, B3 Araş. Gör. Dr. ALİ ERHAN ZALLUHOĞLU

1 1 İST103 İSTATİSTİĞE GİRİŞ 15.01.2020 13:00 - 16:00 İstLab1 + DekLab3 Dr. Öğretim Üyesi BURCU AYTAÇOĞLU

1 1 MAT151 MATEMATİK I 16.01.2020 09:00 - 10:30 B2, B3 Öğr. Gör. Dr. FİLİZ ARAS

1 1 ECO101 / 517 İKTİSADA GİRİŞ I 17.01.2020 15:30 - 17:00 B2, B3 Dr. Öğretim Üyesi UTKU AKSEKİ

1 2 İST207 / 617 İSTATİSTİKTE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI II 6.01.2020 10:00 - 12:00 İstLab1 + DekLab3 Doç. Dr. HAYAL BOYACIOĞLU / Dr. Öğretim Üyesi MELİS ZEYBEK

1 2 KİM003 KEMOMETRİ 8.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. HASAN ERTAŞ

1 2 MAT007 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 10.01.2020 15:30 - 17:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi ARİF GÜRSOY

1 2 İST203 APPLIED STATISTICS 13.01.2020 15:00 - 17:00 B2, B3 Doç. Dr. SEVCAN DEMİR ATALAY

1 2 MAT257 / 202 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 14.01.2020 09:00 - 10:30 B2, B3 Prof. Dr. FADİME DAL

1 2 THU201 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 16.01.2020 10:30 - 12:00 B5 -

1 2 İST201 / 621 PROBABILITY 16.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. ONUR KÖKSOY

1 2 MAT251 / 213 MATEMATİK III 17.01.2020 10:00 - 12:00 B2, B3 Doç. Dr. FATMA SERAP TOPAL

1 3 İST311 BULANIK OLASILIK VE İSTATİSTİK 6.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. ALİ MERT

1 3 İST301 REGRESSION ANALYSIS 7.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. ONUR KÖKSOY

1 3 İST303 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 9.01.2020 10:00 - 12:00 B2 Doç. Dr. HAYAL BOYACIOĞLU

1 3 İST309 SIMULATION 10.01.2020 09:00 - 10:30 İstLab1 Öğr. Gör. Dr. ASLI KILIÇ

1 3 İST001 / 327 İSTATİSTİKSEL GRAFİK YÖNTEMLER 10.01.2020 10:30 - 12:00 B2 Doç. Dr. HALİL TANIL

1 3 379 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASINA GİRİŞ 10.01.2020 15:30 - 17:00 B3 Öğr. Gör. Dr. EMİNE ÇETİNGÖZ

1 3 İST317 İSTATİSTİKSEL HAZIR YAZILIMLAR 14.01.2020 10:30 - 12:00 İstLab1+DekLab1+DekLab2 Dr. Öğretim Üyesi FUNDA İŞÇİOĞLU / Dr. Öğretim Üyesi MELİS ZEYBEK

1 3 İST315 KATEGORİK VERİ ANALİZİ 15.01.2020 10:00 - 12:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi ÖZGE ELMASTAŞ GÜLTEKİN

1 3 İST307 VERİ TABANI 16.01.2020 15:00 - 17:00 İstLab1 + DekLab1 Öğr. Gör. Dr. EMİNE ÇETİNGÖZ

1 3 İST313 OLASILIK TEORİSİ 17.01.2020 14:00 - 15:30 B2 Doç. Dr. HALİL TANIL

1 4 İST405 KAYNAK TARAMA TEKNİKLERİ 7.01.2020 09:00 - 10:30 B5 -

1 4 İST415 STATISTICAL RELIABILITY ANALYSIS 8.01.2020 15:00 - 17:00 B1 Dr. Öğretim Üyesi FUNDA İŞÇİOĞLU

1 4 İST407 ZAMAN SERİLERİ 9.01.2020 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. SEVCAN DEMİR ATALAY

1 4 İST401 MULTIVARIATE STATISTICS 10.01.2020 14:00 - 15:30 B2, B3 Doç. Dr. HAKAN SAVAŞ SAZAK

1 4 İST403 STATISTICAL QUALITY CONTROL 13.01.2020 10:00 - 12:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi BURCU AYTAÇOĞLU

1 4 İST419 GÜNCEL PROGRAMLAMA DİLLERİ 14.01.2020 13:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. ALİ MERT

1 4 İST411 EXPLORATORY DATA ANALYSIS 16.01.2020 10:30 - 12:00 İstLab1+DekLab1 Doç. Dr. HAKAN SAVAŞ SAZAK
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Öğrt Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Yer Öğretim Elemanı

2 1 TUR102 TÜRK DİLİ I 6.01.2020 17:00 - 18:30 A9 Öğr. Gör. EMEL ERİNCİK

2 1 FEN101 SCIENTIFIC ENGLISH I 7.01.2020 10:00 - 12:00 B2, B3 Dr. Öğretim Üyesi FUNDA İŞÇİOĞLU

2 1 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 7.01.2020 17:00 - 18:30 A2 Öğr. Gör. BÜNYAMİN SARAÇ

2 1 INV401 İNOVASYON, TEKNOLOJİ VE GİRİŞİMCİLİK 8.01.2020 17:00 - 18:30
Elektrik Elektronik Müh Sınıf ve 

Amfileri
Doç. Dr. SERDAL TEMEL

2 1 FSM404 GİRİŞİMCİLİK, FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA GİRİŞ 9.01.2020 17:00 - 18:30 Teknopark İnci Binası Doç. Dr. SERDAL TEMEL

2 1 MAN101 / 151 İŞLETMEYE GİRİŞ I 14.01.2020 15:00 - 17:00 B2, B3 Araş. Gör. Dr. ALİ ERHAN ZALLUHOĞLU

2 1 İST103 İSTATİSTİĞE GİRİŞ 15.01.2020 13:00 - 16:00 İstLab1 + DekLab3 Dr. Öğretim Üyesi BURCU AYTAÇOĞLU

2 1 MAT151 MATEMATİK I 16.01.2020 09:00 - 10:30 B1, B2 Öğr. Gör. Dr. FİLİZ ARAS

2 1 ECO101 / 135 İKTİSADA GİRİŞ I 17.01.2020 15:30 - 17:00 B2, B3 Dr. Öğretim Üyesi UTKU AKSEKİ

2 2 İST207 / 247 İSTATİSTİKTE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI II 6.01.2020 10:30 - 12:00 İstLab1 + DekLab3 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

2 2 KİM003 KEMOMETRİ 8.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. HASAN ERTAŞ

2 2 MAT007 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 10.01.2020 15:30 - 17:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi ARİF GÜRSOY

2 2 İST203 APPLIED STATISTICS 13.01.2020 15:00 - 17:00 B2, B3 Doç. Dr. SEVCAN DEMİR ATALAY

2 2 MAT257 / 204 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 14.01.2020 09:00 - 10:30 B2, B3 Öğr. Grv. Dr. Lütfiye Alev GÜRTUNCA

2 2 THU201 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 16.01.2020 10:30 - 12:00 B5 Prof. Dr. ONUR KÖKSOY

2 2 İST201 / 251 PROBABILITY 16.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. ONUR KÖKSOY

2 2 MAT251 / 203 MATEMATİK III 17.01.2020 10:00 - 12:00 B2, B3 Doç. Dr. FATMA SERAP TOPAL

2 3 İST311 BULANIK OLASILIK VE İSTATİSTİK 6.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. ALİ MERT

2 3 İST301 REGRESSION ANALYSIS 7.01.2020 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. ONUR KÖKSOY

2 3 İST303 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 9.01.2020 10:00 - 12:00 B2 Doç. Dr. HAYAL BOYACIOĞLU

2 3 İST309 SIMULATION 10.01.2020 09:00 - 10:30 İstLab1 Öğr. Gör. Dr. ASLI KILIÇ

2 3 327 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASINA GİRİŞ 10.01.2020 15:30 - 17:00 B3 Öğr. Gör. Dr. ASLI KILIÇ

2 3 İST001 / 309 İSTATİSTİKSEL GRAFİK YÖNTEMLER 10.01.2020 17:45 - 19:15 B2 Doç. Dr. HALİL TANIL

2 3 İST317 İSTATİSTİKSEL HAZIR YAZILIMLAR 14.01.2020 10:30 - 12:00 İstLab1+DekLab1+DekLab2 Doç. Dr. HALİL TANIL

2 3 İST315 KATEGORİK VERİ ANALİZİ 15.01.2020 10:00 - 12:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi ÖZGE ELMASTAŞ GÜLTEKİN

2 3 İST307 VERİ TABANI 16.01.2020 15:00 - 17:00 İstLab1 + DekLab1 Öğr. Gör. Dr. EMİNE ÇETİNGÖZ

2 3 İST313 OLASILIK TEORİSİ 17.01.2020 14:00 - 15:30 B2 Doç. Dr. HALİL TANIL

2 4 İST405 KAYNAK TARAMA TEKNİKLERİ 7.01.2020 09:00 - 10:00 B5 -

2 4 İST407 ZAMAN SERİLERİ 9.01.2020 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. SEVCAN DEMİR ATALAY

2 4 İST401 MULTIVARIATE STATISTICS 10.01.2020 14:00 - 15:30 B2, B3 Doç. Dr. HAKAN SAVAŞ SAZAK

2 4 İST403 STATISTICAL QUALITY CONTROL 13.01.2020 10:00 - 12:00 B2 Dr. Öğretim Üyesi BURCU AYTAÇOĞLU

2 4 İST419 GÜNCEL PROGRAMLAMA DİLLERİ 14.01.2020 13:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. ALİ MERT

2 4 İST411 EXPLORATORY DATA ANALYSIS 16.01.2020 10:30 - 12:00 İstLab1+DekLab1 Doç. Dr. HAKAN SAVAŞ SAZAK

İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2019 - 2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 2. ÖĞRETİM FİNAL PROGRAMI



PARAMETRİK OLMAYAN İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER Doç. Dr. SEVCAN DEMİR ATALAY

INTRODUCTION TO OPERATIONS RESEARCH Doç. Dr. ALİ MERT

MATEMATIK IV Prof. Dr. İlkay KARACA

MATEMATIK II Öğr. Grv. Dr. Ahmet HAMAL

APPLICATIONS OF MULTIVARIATE STATISTICS Doç. Dr. HAKAN SAVAŞ SAZAK

R PROGRAMLAMA DİLİ İLE İSTATİSTİK Öğr. Gör. Dr. ASLI KILIÇ

ROBUST STATISTICS Doç. Dr. HAKAN SAVAŞ SAZAK

OPERATIONS RESEARCH Doç. Dr. ALİ MERT

EKONOMETRİ Dr. Öğretim Üyesi ÖZGE ELMASTAŞ GÜLTEKİN15.01.2020 - 10:00 - B2

10.01.2020 - 09:00 - İstLab1

DERS ÇEKME

8.01.2020 - 13:00 - İstLab1


